Начальнику архивного отдела

                                                                             __________________________

                                                                           От кого___________________

                                                                                __________________________

(Ф.И.О. полностью)

____________________________

                                                                                  (место жительства)

заявление на выдачу архивного документа.

 Прошу Вас выдать копию (выписку) из решения (постановления) Главы Администрации  № _______от ___________

                                  (номер и дата документа)

_____________________________________________________________________                                                                 (тематика запроса (о чем, на кого и по какому адресу)

_____________________________________________________________________

     _____________________                                                     ______________

              (Дата)                                                                                   (Подпись)